Tímto dodatkem se smluvní strany
dohodly na prodloužení trvání doby Smlouvy tak, že doba trvání Smlouvy se prodlužuje o dalších 5 let, a to od

1. 1.2023 do 31. 12.2027.

Článek IV. se mění takto:
1. Výše dotace činí na období od 01.01.2018 - 31.12.2022 částku 1.500.000, - Kč (slovy: jeden milion pět set

tisíc korun českých).
2. Výše dotace činí na období od 01.01.2023-31.12.2027 částku 1.500.000, - Kč ((slovy: jeden milion pět set

tisíc korun českých).

Článek V. odst. 3. se mění takto:
3. Uznatelnými náklady pro účely této smlouvy jsou takové náklady, které lze financovat z dotace poskytnuté

touto smlouvou při splnění následujících podmínek:
náklady související s realizací projektu vzniklé v období od 01.01.2018 a do 31.12.2022 (vztahuje se k